
Přebor SMS motokrosu KAPLICE *  BOSCH CAR SERVICE CUP  2009                      27.9.2009 A ČR 220/876 
AMK KAPLICE v A ČR * Blanská kotlina *               8.závod seriálu              

---------------------------------------
Třída VETERÁN abs. * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
---------------------------------------

  1.   3 HE ŘMAN         MILAN         B JC 1 64 MOTO TEAM EXCEL /ŽABOVŘESKY      HONDA 450        25 25    50

  2.  21 ROZI ŇÁK     50 JAN           B JC 2 54 SRBSKO                          SUZUKI 450       22 22    44

  3.  45 MARTINEC       ROMAN         B JC 1 64 PÍS EK                           YAMAHA 450       20 20     40

  4.  86 BÁRTA          PAVEL         B JC 1 64 MOT O TEAM EXCEL/KAM.ÚJEZD       YAMAHA 450       18 18     36

  5.  44 GUBÁNI         JI ŘÍ          C JC 1 60 DOLNÍ DVO ŘIŠT Ě                  HONDA            15 16    31

  6. 112 CHROMÝ      50 JAN           B JC 2 59 KAM ENNÝ ÚJEZD                   HONDA 450        16 15     31

  7.  53 HOSTI ČKA    50 JI ŘÍ          C JC 2 56 AMK KAMENNÝ ÚJEZD/ Č.BUDĚJOVICE  SUZUKI 450       13 14    27

  8. 106 POKORNÝ     50 JOSEF         B JC 2 57 MOT OKROS KLUB NOVÁ BYSTŘICE     HONDA 450        14 13    27

  9.  22 HAPL           PAVEL         C JC 1 62 SPE ED MOTO TEAM/SOBĚSLAV        KTM 450          11 11    22

 10.  67 TICHÝ ing.     MAREK         C JC 1 67 PÍS EK                           KAWASAKI 250 4T   9 12     21

 11.  68 PROCHÁZKA   60 JAN           C JC 3 47 ČESKÉ BUDĚJOVICE                HONDA            10 10    20

 12.  83 SVOBODA     50 GUSTAV        B JC 2 54 BAV OROVICE                      KTM 450          12  6     18

 13.  61 KOVA ŘÍK     60 JAROSLAV      C JC 3 47 MOTOKROS KLUB N.B YSTŘICE/OTÍN   HONDA 450         8  9    17

 14.  51 CIPRO       60 JI ŘÍ          B JC 3 48 SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4     YAMAHA 450        7  8    15

 15. 116 VRCHOTA     60 JAROSLAV      C JC 3 47 T ŘEBOŇ                          KTM 450           6  7    13

 16.  99 SPURNÝ      60 VÁCLAV          -- 3 47 BYS TŘANY                        HUSQVARNA         4  5     9

 17.  13 VAIC           JAN           C JC 1 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                KTM 520           5  3     8

 18. 107 NEUŽIL         MILOŠ         C -- 1 63 HRA DIŠTSKO                      KTM 150           3  4      7

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------
sfw@px2002 / 27.9.2009  * 16:25:39 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA Compaq 3 Cross3000V58a e-mail: vidlak.bohuslav @tiscali.cz
File * VET ZAV2 AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0044

Ředitel závodu: Jan WOLFSCHLAGER P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Přebor SMS motokrosu KAPLICE *  BOSCH CAR SERVICE CUP  2009                      27.9.2009 A ČR 220/876 
AMK KAPLICE v A ČR * Blanská kotlina *               8.závod seriálu              

---------------------------------
Třída VET 50 * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
---------------------------------

  1.  21 ROZI ŇÁK     50 JAN           B JC 54 SRBSKO                          SUZUKI 450  25 25    50

  2. 112 CHROMÝ      50 JAN           B JC 59 KAMEN NÝ ÚJEZD                   HONDA 450   22 22    44

  3.  53 HOSTI ČKA    50 JI ŘÍ          C JC 56 AMK KAMENNÝ ÚJEZD/ Č.BUDĚJOVICE  SUZUKI 450  18 20    38

  4. 106 POKORNÝ     50 JOSEF         B JC 57 MOTOK ROS KLUB NOVÁ BYSTŘICE     HONDA 450   20 18    38

  5.  83 SVOBODA     50 GUSTAV        B JC 54 BAVOR OVICE                      KTM 450     16 16    32

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------
sfw@px2002 / 27.9.2009  * 16:26:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA Compaq 3 Cross3000V58a e-mail: vidlak.bohuslav @tiscali.cz
File * VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0044

Ředitel závodu: Jan WOLFSCHLAGER P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Přebor SMS motokrosu KAPLICE *  BOSCH CAR SERVICE CUP  2009                      27.9.2009 A ČR 220/876 
AMK KAPLICE v A ČR * Blanská kotlina *               8.závod seriálu              

---------------------------------
Třída VET 60 * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
---------------------------------

  1.  68 PROCHÁZKA   60 JAN           C JC 47 ČESKÉ BUDĚJOVICE               HONDA       25 25    50

  2.  61 KOVA ŘÍK     60 JAROSLAV      C JC 47 MOTOKROS KLUB N.BYS TŘICE/OTÍN  HONDA 450   22 22    44

  3.  51 CIPRO       60 JI ŘÍ          B JC 48 SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4    Y AMAHA 450  20 20    40

  4. 116 VRCHOTA     60 JAROSLAV      C JC 47 T ŘEBOŇ                         KTM 450     18 18    36

  5.  99 SPURNÝ      60 VÁCLAV          -- 47 BYST ŘANY                       HUSQVARNA   16 16    32

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------
sfw@px2002 / 27.9.2009  * 16:26:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA Compaq 3 Cross3000V58a e-mail: vidlak.bohuslav @tiscali.cz
File * VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0044

Ředitel závodu: Jan WOLFSCHLAGER P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Přebor SMS motokrosu KAPLICE *  BOSCH CAR SERVICE CUP  2009                      27.9.2009 A ČR 220/876 
AMK KAPLICE v A ČR * Blanská kotlina *               8.závod seriálu              

-----------------------------
Třída CZ * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
-----------------------------

  1.  17 RUSSFELL   CZ PAVEL         C JC 62 VELEŠÍ N  ČZ 250  25 25    50

  2.   1 PELDERL    CZ JAN           C JC 62 VELEŠÍ N  ČZ 500  22 22    44

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------
sfw@px2002 / 27.9.2009  * 16:26:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA Compaq 3 Cross3000V58a e-mail: vidlak.bohuslav @tiscali.cz
File * VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0044

Ředitel závodu: Jan WOLFSCHLAGER P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Přebor SMS motokrosu KAPLICE *  BOSCH CAR SERVICE CUP  2009                      27.9.2009 A ČR 220/876 
AMK KAPLICE v A ČR * Blanská kotlina *               8.závod seriálu              

-----------------------------------------------
Třída VET + ČZ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 13:09:36 st r. 1
-----------------------------------------------

  1.   3 HE ŘMAN         MILAN         B JC 1 64 MOTO TEAM EXCEL /ŽABOVŘESKY      HONDA 450          9  21:28.852             25

  2.  21 ROZI ŇÁK     50 JAN           B JC 2 54 SRBSKO                          SUZUKI 450         9  21:56.849    : 27.997  22

  3.  45 MARTINEC       ROMAN         B JC 1 64 PÍS EK                           YAMAHA 450         9  21:57.853    :29.001  20

  4.  86 BÁRTA          PAVEL         B JC 1 64 MOT O TEAM EXCEL/KAM.ÚJEZD       YAMAHA 450         9  22:21.899    :53.047  18

  5. 112 CHROMÝ      50 JAN           B JC 2 59 KAM ENNÝ ÚJEZD                   HONDA 450          9  22:23.225    :54.373  16

  6.  44 GUBÁNI         JI ŘÍ          C JC 1 60 DOLNÍ DVO ŘIŠT Ě                  HONDA              9  22:24.104    :55.252  15

  7. 106 POKORNÝ     50 JOSEF         B JC 2 57 MOT OKROS KLUB NOVÁ BYSTŘICE     HONDA 450          9  23:05.876  01:37.024  14

  8.  53 HOSTI ČKA    50 JI ŘÍ          C JC 2 56 AMK KAMENNÝ ÚJEZD/ Č.BUDĚJOVICE  SUZUKI 450         9  23:18.052  01:49.200  13

  9.  83 SVOBODA     50 GUSTAV        B JC 2 54 BAV OROVICE                      KTM 450            9  23:28.863  02:00.011  12

 10.  22 HAPL           PAVEL         C JC 1 62 SPE ED MOTO TEAM/SOBĚSLAV        KTM 450            9  23:29.767  02:00. 915  11

 11.  68 PROCHÁZKA   60 JAN           C JC 3 47 ČESKÉ BUDĚJOVICE                HONDA              9  23:30.8 67  02:02.015  10

 12.  67 TICHÝ ing.     MAREK         C JC 1 67 PÍS EK                           KAWASAKI 250 4T    9  23:31.711  02:02.859   9

 13.  61 KOVA ŘÍK     60 JAROSLAV      C JC 3 47 MOTOKROS KLUB N.B YSTŘICE/OTÍN   HONDA 450          9  23:58.725  02:29.8 73   8

 14.  51 CIPRO       60 JI ŘÍ          B JC 3 48 SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4     YAMAHA 450         9  24:12.409  02:43.557   7

 15. 116 VRCHOTA     60 JAROSLAV      C JC 3 47 T ŘEBOŇ                          KTM 450            8  21: 37.065   -1  LAP    6

 16.  17 RUSSFELL   CZ  PAVEL         C JC 4 62 VEL EŠÍN                         ČZ 250             8  22:01.574   -1  LAP    5

 17.  13 VAIC           JAN           C JC 1 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                KTM 520            8  22:18.1 81   -1  LAP    4

 18.  99 SPURNÝ      60                 -- 3 47 BYS TŘANY                        HUSQVARNA          8  22 :48.307   -1  LAP    3

 19. 107 NEUŽIL         MILOŠ         C -- 1 63 HRA DIŠTSKO                      KTM 150            8  23:37.440   -1  LAP    2

 20.   1 PELDERL    CZ  JAN           C JC 4 62 VEL EŠÍN                         ČZ 500             8  23:42.824   -1  LAP    1

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  3  ... 42,736 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:22.834 st. č.:  3  v kole  4  rychlost:  42,847 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------
sfw@px2002 / 27.9.2009  * 14:41:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA Compaq 3 Cross3000V58a e-mail: vidlak.bohuslav @tiscali.cz
File * VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0044

Ředitel závodu: Jan WOLFSCHLAGER P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Přebor SMS motokrosu KAPLICE *  BOSCH CAR SERVICE CUP  2009                      27.9.2009 A ČR 220/876 
AMK KAPLICE v A ČR * Blanská kotlina *               8.závod seriálu              

-----------------------------------------------
Třída VET + ČZ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 15:58:22 st r. 1
-----------------------------------------------

  1.   3 HE ŘMAN         MILAN         B JC 1 64 MOTO TEAM EXCEL /ŽABOVŘESKY      HONDA 450          9  21:42.004             25

  2.  21 ROZI ŇÁK     50 JAN           B JC 2 54 SRBSKO                          SUZUKI 450         9  22:12.009    : 30.005  22

  3.  45 MARTINEC       ROMAN         B JC 1 64 PÍS EK                           YAMAHA 450         9  22:13.601    :31.597  20

  4.  86 BÁRTA          PAVEL         B JC 1 64 MOT O TEAM EXCEL/KAM.ÚJEZD       YAMAHA 450         9  22:38.502    :56.498  18

  5.  44 GUBÁNI         JI ŘÍ          C JC 1 60 DOLNÍ DVO ŘIŠT Ě                  HONDA              9  22:39.229    :57.225  16

  6. 112 CHROMÝ      50 JAN           B JC 2 59 KAM ENNÝ ÚJEZD                   HONDA 450          9  22:46.356  01:04.352  15

  7.  53 HOSTI ČKA    50 JI ŘÍ          C JC 2 56 AMK KAMENNÝ ÚJEZD/ Č.BUDĚJOVICE  SUZUKI 450         9  23:08.875  01:26.871  14

  8. 106 POKORNÝ     50 JOSEF         B JC 2 57 MOT OKROS KLUB NOVÁ BYSTŘICE     HONDA 450          9  23:26.891  01:44.887  13

  9.  67 TICHÝ ing.     MAREK         C JC 1 67 PÍS EK                           KAWASAKI 250 4T    9  23:34.376  01:52.372  12

 10.  22 HAPL           PAVEL         C JC 1 62 SPE ED MOTO TEAM/SOBĚSLAV        KTM 450            9  23:37.979  01:55. 975  11

 11.  68 PROCHÁZKA   60 JAN           C JC 3 47 ČESKÉ BUDĚJOVICE                HONDA              9  23:52.4 70  02:10.466  10

 12.  61 KOVA ŘÍK     60 JAROSLAV      C JC 3 47 MOTOKROS KLUB N.B YSTŘICE/OTÍN   HONDA 450          9  24:19.168  02:37.1 64   9

 13.  51 CIPRO       60 JI ŘÍ          B JC 3 48 SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4     YAMAHA 450         8  21:43.869   -1  LAP    8

 14. 116 VRCHOTA     60 JAROSLAV      C JC 3 47 T ŘEBOŇ                          KTM 450            8  21: 51.160   -1  LAP    7

 15.  17 RUSSFELL   CZ  PAVEL         C JC 4 62 VEL EŠÍN                         ČZ 250             8  22:43.395   -1  LAP    6

 16.  83 SVOBODA     50 GUSTAV        B JC 2 54 BAV OROVICE                      KTM 450            8  22:47.548   -1  LAP    5

 17.  99 SPURNÝ      60 VÁCLAV          -- 3 47 BYS TŘANY                        HUSQVARNA          8  23 :24.568   -1  LAP    4

 18.   1 PELDERL    CZ  JAN           C JC 4 62 VEL EŠÍN                         ČZ 500             8  23:28.174   -1  LAP    3

 19. 107 NEUŽIL         MILOŠ         C -- 1 63 HRA DIŠTSKO                      KTM 150            8  23:47.833   -1  LAP    2

 20.  13 VAIC           JAN           C JC 1 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                KTM 520            8  24:17.0 75   -1  LAP    1

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  3  ... 42,304 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:25.616 st. č.:  3  v kole  5  rychlost:  42,028 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------
sfw@px2002 / 27.9.2009  * 16:28:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA Compaq 3 Cross3000V58a e-mail: vidlak.bohuslav @tiscali.cz
File * VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0044

Ředitel závodu: Jan WOLFSCHLAGER P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Přebor SMS motokrosu KAPLICE *  BOSCH CAR SERVICE CUP  2009                      27.9.2009 A ČR 220/876 
AMK KAPLICE v A ČR * Blanská kotlina *               8.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -------
Třída VET + ČZ / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY * Start 10:07:39 str. 1
--------------------------------------------------- -------

  1.   3 HE ŘMAN         MILAN         B JC 1 64 MOTO TEAM EXCEL /ŽABOVŘESKY      HONDA 450          5  02:21.849  3              43,144 km/h
  2.  45 MARTINEC       ROMAN         B JC 1 64 PÍS EK                           YAMAHA 450         5  02:25.615  5    :03.766   42,029 km/h
  3.  21 ROZI ŇÁK     50 JAN           B JC 2 54 SRBSKO                          SUZUKI 450         4  02:27.497  1    :05.648   41,492 km/h
  4.  44 GUBÁNI         JI ŘÍ          C JC 1 60 DOLNÍ DVO ŘIŠT Ě                  HONDA              5  02:27.524  5    :05.675   41,485 km/h
  5. 106 POKORNÝ     50 JOSEF         B JC 2 57 MOT OKROS KLUB NOVÁ BYSTŘICE     HONDA 450          3  02:28.363  1    :06.5 14   41,250 km/h
  6.  53 HOSTI ČKA    50 JI ŘÍ          C JC 2 56 AMK KAMENNÝ ÚJEZD/ Č.BUDĚJOVICE  SUZUKI 450         2  02:30.406  2    :08.5 57   40,690 km/h
  7.  86 BÁRTA          PAVEL         B JC 1 64 MOT O TEAM EXCEL/KAM.ÚJEZD       YAMAHA 450         4  02:31.018  2    :09.169   40,525 km/h
  8.  22 HAPL           PAVEL         C JC 1 62 SPE ED MOTO TEAM/SOBĚSLAV        KTM 450            4  02:31.101  1    : 09.252   40,503 km/h
  9.  83 SVOBODA     50 GUSTAV        B JC 2 54 BAV OROVICE                      KTM 450            4  02:31.251  2    :09.402   40,463 km/h
 10. 112 CHROMÝ      50 JAN           B JC 2 59 KAM ENNÝ ÚJEZD                   HONDA 450          5  02:31.664  1    :09.815   40,352 km/h
 11.  67 TICHÝ ing.     MAREK         C JC 1 67 PÍS EK                           KAWASAKI 250 4T    5  02:32.504  1    :10.655   40,130 km/h
 12.  68 PROCHÁZKA   60 JAN           C JC 3 47 ČESKÉ BUDĚJOVICE                HONDA              5  02:34.3 05  5    :12.456   39,662 km/h
 13.  61 KOVA ŘÍK     60 JAROSLAV      C JC 3 47 MOTOKROS KLUB N.B YSTŘICE/OTÍN   HONDA 450          5  02:35.786  2    :1 3.937   39,285 km/h
 14. 116 VRCHOTA     60 JAROSLAV      C JC 3 47 T ŘEBOŇ                          KTM 450            4  02: 39.421  4    :17.572   38,389 km/h
 15.  17 RUSSFELL   CZ  PAVEL         C JC 4 62 VEL EŠÍN                         ČZ 250             4  02:41.647  2    :19.798   37,8 60 km/h
 16.  13 VAIC           JAN           C JC 1 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                KTM 520            4  02:43.7 46  2    :21.897   37,375 km/h
 17.  51 CIPRO       60 JI ŘÍ          B JC 3 48 SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4     YAMAHA 450         3  02:44.674  1    :22.825   3 7,164 km/h
 18.   1 PELDERL    CZ  JAN           C JC 4 62 VEL EŠÍN                         ČZ 500             2  02:50.093  1    :28.244   35,9 80 km/h
 19.  99 SPURNÝ      60                 -- 3 47 BYS TŘANY                        HUSQVARNA          4  02 :50.910  3    :29.061   35,808 km/h
 20. 107 NEUŽIL         MILOŠ         C -- 1 63 HRA DIŠTSKO                      KTM 150            4  02:55.107  1    :33.258   34,950 km/h

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------
sfw@px2002 / 27.9.2009  * 11:21:47 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA Compaq 3 Cross3000V57 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0044

Ředitel závodu: Jan WOLFSCHLAGER P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Přebor SMS motokrosu KAPLICE *  BOSCH CAR SERVICE CUP  2009                      27.9.2009 A ČR 220/876 
AMK KAPLICE v A ČR * Blanská kotlina *               8.závod seriálu              

-------------------------------------------------
Třída VET 40 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * str. 1
-------------------------------------------------

  1.   3 HE ŘMAN     MILAN         B JC 64 MOTO TEAM EXCEL/ŽABOV ŘESKY  HONDA 450        
  2.  13 VAIC       JAN           C JC 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE            KTM 520          
  3.  22 HAPL       PAVEL         C JC 62 SPEED MOT O TEAM/SOBĚSLAV    KTM 450          
  4.  44 GUBÁNI     JI ŘÍ          C JC 60 DOLNÍ DVO ŘIŠT Ě              HONDA            
  5.  45 MARTINEC   ROMAN         B JC 64 PÍSEK                       YAMAHA 450       
  6.  67 TICHÝ ing. MAREK         C JC 67 PÍSEK                       KAWASAKI 250 4T  
  7.  86 BÁRTA      PAVEL         B JC 64 MOTO TEAM  EXCEL/KAM.ÚJEZD   YAMAHA 450       
  8. 107 NEUŽIL     MILOŠ         C -- 63 HRADIŠTSK O                  KTM 150          

**** Po čet startujících : 8 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Ředitel závodu: Jan WOLFSCHLAGER P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Přebor SMS motokrosu KAPLICE *  BOSCH CAR SERVICE CUP  2009                      27.9.2009 A ČR 220/876 
AMK KAPLICE v A ČR * Blanská kotlina *               8.závod seriálu              

-------------------------------------------------
Třída VET 50 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * str. 1
-------------------------------------------------

  1.  21 ROZI ŇÁK     50 JAN           B JC 54 SRBSKO                          SUZUKI 450  
  2.  53 HOSTI ČKA    50 JI ŘÍ          C JC 56 AMK KAMENNÝ ÚJEZD/ Č.BUDĚJOVICE  SUZUKI 450  
  3.  83 SVOBODA     50 GUSTAV        B JC 54 BAVOR OVICE                      KTM 450     
  4. 106 POKORNÝ     50 JOSEF         B JC 57 MOTOK ROS KLUB NOVÁ BYSTŘICE     HONDA 450   
  5. 112 CHROMÝ      50 JAN           B JC 59 KAMEN NÝ ÚJEZD                   HONDA 450   

**** Po čet startujících : 5 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Ředitel závodu: Jan WOLFSCHLAGER P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Přebor SMS motokrosu KAPLICE *  BOSCH CAR SERVICE CUP  2009                      27.9.2009 A ČR 220/876 
AMK KAPLICE v A ČR * Blanská kotlina *               8.závod seriálu              

-------------------------------------------------
Třída VET 60 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * str. 1
-------------------------------------------------

  1.  51 CIPRO       60 JI ŘÍ          B JC 48 SMS motokrosu PRAHA/PRAHA 4    Y AMAHA 450  
  2.  61 KOVA ŘÍK     60 JAROSLAV      C JC 47 MOTOKROS KLUB N.BYS TŘICE/OTÍN  HONDA 450   
  3.  68 PROCHÁZKA   60 JAN           C JC 47 ČESKÉ BUDĚJOVICE               HONDA       
  4.  99 SPURNÝ      60                 -- 47 BYST ŘANY                       HUSQVARNA   
  5. 116 VRCHOTA     60 JAROSLAV      C JC 47 T ŘEBOŇ                         KTM 450     

**** Po čet startujících : 5 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Ředitel závodu: Jan WOLFSCHLAGER P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Přebor SMS motokrosu KAPLICE *  BOSCH CAR SERVICE CUP  2009                      27.9.2009 A ČR 220/876 
AMK KAPLICE v A ČR * Blanská kotlina *               8.závod seriálu              

---------------------------------------------
Třída CZ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * str. 1
---------------------------------------------

  1.   1 PELDERL    CZ JAN           C JC 62 VELEŠÍ N  ČZ 500  
  2.  17 RUSSFELL   CZ PAVEL         C JC 62 VELEŠÍ N  ČZ 250  

**** Po čet startujících : 2 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------
sfw@px2002 / 27.9.2009  * 11:21:09 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA Compaq 3 Cross3000V57 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0044

Ředitel závodu: Jan WOLFSCHLAGER P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Přebor SMS motokrosu KAPLICE *  BOSCH CAR SERVICE CUP  2009                      27.9.2009 A ČR 220/876 
AMK KAPLICE v A ČR * Blanská kotlina *               8.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ----------
Třída VET + ČZ / 1.jízda Z Á V O D           * TABULKA ČASŮ * Start 13:09:36 str. 1
--------------------------------------------------- ----------

Prujezd  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10

  3 02:03.784  04:27.796  06:51.632  09:14.466  11: 39.653  14:05.431  16:34.280  19:00.002  21:28.852 
 02:03.784  02:24.012  02:23.836 >02:22.834< 02:25. 187  02:25.778  02:28.849  02:25.722  02:28.850 

 13 02:28.304  05:14.534  08:05.047  10:58.262  13: 48.237  16:37.193  19:25.413  22:18.181 
 02:28.304 >02:46.230< 02:50.513  02:53.215  02:49. 975  02:48.956  02:48.220  02:52.768 

 22 02:23.144  05:09.084  07:46.993  10:32.979  13: 09.552  15:42.477  18:16.463  20:53.699  23:29.767 
 02:23.144  02:45.940  02:37.909  02:45.986  02:36. 573 >02:32.925< 02:33.986  02:37.236  02:36.068 

 44 02:16.360  04:47.674  07:16.539  09:47.521  12: 17.269  14:49.005  17:23.740  19:55.212  22:24.104 
 02:16.360  02:31.314 >02:28.865< 02:30.982  02:29. 748  02:31.736  02:34.735  02:31.472  02:28.892 

 45 02:12.759  04:42.945  07:14.943  09:43.273  12: 10.598  14:39.116  17:05.965  19:32.743  21:57.853 
 02:12.759  02:30.186  02:31.998  02:28.330  02:27. 325  02:28.518  02:26.849  02:26.778 >02:25.110<

 67 02:25.923  05:07.425  07:45.160  10:21.552  12: 57.701  15:34.031  18:12.500  20:49.367  23:31.711 
 02:25.923  02:41.502  02:37.735  02:36.392 >02:36. 149< 02:36.330  02:38.469  02:36.867  02:42.344 

 86 02:10.872  04:41.323  07:13.828  09:45.102  12: 14.431  14:45.982  17:17.307  19:52.077  22:21.899 
 02:10.872  02:30.451  02:32.505  02:31.274 >02:29. 329< 02:31.551  02:31.325  02:34.770  02:29.822 

107 02:37.190  05:31.436  08:25.518  11:22.912  14: 22.198  17:29.062  20:32.026  23:37.440 
 02:37.190  02:54.246 >02:54.082< 02:57.394  02:59. 286  03:06.864  03:02.964  03:05.414 

 21 02:08.033  04:37.359  07:05.476  09:34.086  12: 03.711  14:31.084  16:59.910  19:27.852  21:56.849 
 02:08.033  02:29.326  02:28.117  02:28.610  02:29. 625 >02:27.373< 02:28.826  02:27.942  02:28.997 

 53 02:15.950  04:50.510  07:24.748  10:01.982  12: 38.759  15:16.586  17:54.895  20:34.674  23:18.052 
 02:15.950  02:34.560 >02:34.238< 02:37.234  02:36. 777  02:37.827  02:38.309  02:39.779  02:43.378 

 83 02:25.177  05:05.866  07:42.860  10:20.779  12: 59.818  15:36.454  18:14.348  20:52.162  23:28.863 
 02:25.177  02:40.689  02:36.994  02:37.919  02:39. 039 >02:36.636< 02:37.894  02:37.814  02:36.701 

106 02:18.316  04:51.732  07:25.634  09:59.123  12: 33.603  15:11.193  17:47.121  20:26.787  23:05.876 
 02:18.316 >02:33.416< 02:33.902  02:33.489  02:34. 480  02:37.590  02:35.928  02:39.666  02:39.089 

112 02:09.750  04:40.736  07:15.611  09:46.459  12: 16.225  14:48.817  17:22.191  19:53.249  22:23.225 
 02:09.750  02:30.986  02:34.875  02:30.848 >02:29. 766< 02:32.592  02:33.374  02:31.058  02:29.976 

 51 02:22.568  05:05.332  07:48.011  10:32.292  13: 16.265  15:59.591  18:43.908  21:26.661  24:12.409 
 02:22.568  02:42.764 >02:42.679< 02:44.281  02:43. 973  02:43.326  02:44.317  02:42.753  02:45.748 

 61 02:26.634  05:09.523  07:49.305  10:29.369  13: 08.589  15:48.716  18:29.981  21:13.553  23:58.725 
 02:26.634  02:42.889  02:39.782  02:40.064 >02:39. 220< 02:40.127  02:41.265  02:43.572  02:45.172 

 68 02:22.774  05:07.101  07:44.192  10:21.064  13: 00.613  15:38.246  18:15.695  20:52.803  23:30.867 
 02:22.774  02:44.327  02:37.091 >02:36.872< 02:39. 549  02:37.633  02:37.449  02:37.108  02:38.064 

 99 02:30.928  05:16.815  08:03.073  10:52.909  13: 44.660  16:36.217  19:30.107  22:48.307 
 02:30.928 >02:45.887< 02:46.258  02:49.836  02:51. 751  02:51.557  02:53.890  03:18.200 

116 02:24.642  05:08.704  07:51.386  10:36.774  13: 21.757  16:06.475  18:50.855  21:37.065 
 02:24.642  02:44.062 >02:42.682< 02:45.388  02:44. 983  02:44.718  02:44.380  02:46.210 

  1 02:55.749  05:55.164  08:52.640  11:49.855  14: 48.301  17:45.812  20:43.500  23:42.824 
 02:55.749  02:59.415  02:57.476 >02:57.215< 02:58. 446  02:57.511  02:57.688  02:59.324 

 17 02:30.300  05:15.927  08:00.847  10:45.812  13: 32.282  16:18.903  19:12.736  22:01.574 
 02:30.300  02:45.627 >02:44.920< 02:44.965  02:46. 470  02:46.621  02:53.833  02:48.838 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------
sfw@px2002 / 27.9.2009  * 14:44:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA Compaq 3 Cross3000V58a e-mail: vidlak.bohuslav @tiscali.cz
File * VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0044

Ředitel závodu: Jan WOLFSCHLAGER P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Přebor SMS motokrosu KAPLICE *  BOSCH CAR SERVICE CUP  2009                      27.9.2009 A ČR 220/876 
AMK KAPLICE v A ČR * Blanská kotlina *               8.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ----------
Třída VET + ČZ / 2.jízda Z Á V O D           * TABULKA ČASŮ * Start 15:58:22 str. 1
--------------------------------------------------- ----------

Prujezd  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10

  3 02:06.044  04:33.981  07:00.086  09:26.590  11: 52.206  14:21.343  16:46.998  19:15.226  21:42.004 
 02:06.044  02:27.937  02:26.105  02:26.504 >02:25. 616< 02:29.137  02:25.655  02:28.228  02:26.778 

 13 02:32.240  05:21.051  08:53.561  11:40.933  14: 30.844  17:22.003  20:11.623  24:17.075 
 02:32.240  02:48.811  03:32.510 >02:47.372< 02:49. 911  02:51.159  02:49.620  04:05.452 

 22 02:24.967  05:00.798  07:35.916  10:09.650  13: 12.816  15:48.203  18:23.204  20:59.129  23:37.979 
 02:24.967  02:35.831  02:35.118 >02:33.734< 03:03. 166  02:35.387  02:35.001  02:35.925  02:38.850 

 44 02:18.989  04:52.494  07:26.846  10:00.394  12: 31.563  15:03.221  17:35.203  20:08.330  22:39.229 
 02:18.989  02:33.505  02:34.352  02:33.548  02:31. 169  02:31.658  02:31.982  02:33.127 >02:30.899<

 45 02:15.918  04:47.598  07:19.423  09:49.796  12: 18.745  14:48.057  17:17.333  19:44.646  22:13.601 
 02:15.918  02:31.680  02:31.825  02:30.373  02:28. 949  02:29.312  02:29.276 >02:27.313< 02:28.955 

 67 02:25.731  05:06.736  07:42.949  10:24.223  13: 02.713  15:41.562  18:16.358  20:52.884  23:34.376 
 02:25.731  02:41.005  02:36.213  02:41.274  02:38. 490  02:38.849 >02:34.796< 02:36.526  02:41.492 

 86 02:13.918  04:46.621  07:17.882  09:53.479  12: 28.340  15:01.337  17:33.460  20:06.393  22:38.502 
 02:13.918  02:32.703 >02:31.261< 02:35.597  02:34. 861  02:32.997  02:32.123  02:32.933  02:32.109 

107 02:59.276  05:54.252  08:51.858  11:48.488  14: 45.287  17:42.412  20:43.881  23:47.833 
 02:59.276 >02:54.976< 02:57.606  02:56.630  02:56. 799  02:57.125  03:01.469  03:03.952 

 21 02:14.305  04:45.328  07:14.084  09:42.760  12: 12.357  14:43.390  17:13.403  19:42.877  22:12.009 
 02:14.305  02:31.023  02:28.756 >02:28.676< 02:29. 597  02:31.033  02:30.013  02:29.474  02:29.132 

 53 02:13.505  04:49.387  07:25.406  09:59.934  12: 35.940  15:11.820  17:47.934  20:25.251  23:08.875 
 02:13.505  02:35.882  02:36.019 >02:34.528< 02:36. 006  02:35.880  02:36.114  02:37.317  02:43.624 

 83 02:23.119  05:02.654  07:41.213  11:45.192  14: 25.948  17:09.880  20:00.644  22:47.548 
 02:23.119  02:39.535 >02:38.559< 04:03.979  02:40. 756  02:43.932  02:50.764  02:46.904 

106 02:18.325  04:51.826  07:26.283  10:01.981  12: 37.150  15:16.811  18:01.571  20:45.959  23:26.891 
 02:18.325 >02:33.501< 02:34.457  02:35.698  02:35. 169  02:39.661  02:44.760  02:44.388  02:40.932 

112 02:16.548  04:49.918  07:24.078  09:57.178  12: 30.880  15:01.976  17:34.427  20:07.939  22:46.356 
 02:16.548  02:33.370  02:34.160  02:33.100  02:33. 702 >02:31.096< 02:32.451  02:33.512  02:38.417 

 51 02:23.684  05:10.604  07:56.344  10:41.914  13: 27.128  16:14.745  19:00.074  21:43.869 
 02:23.684  02:46.920  02:45.740  02:45.570  02:45. 214  02:47.617  02:45.329 >02:43.795<

 61 02:27.009  05:10.969  07:53.600  10:35.801  13: 18.231  16:01.336  18:45.888  21:31.222  24:19.168 
 02:27.009  02:43.960  02:42.631 >02:42.201< 02:42. 430  02:43.105  02:44.552  02:45.334  02:47.946 

 68 02:21.576  05:03.982  07:41.870  10:21.235  13: 01.844  15:41.232  18:21.608  21:04.669  23:52.470 
 02:21.576  02:42.406 >02:37.888< 02:39.365  02:40. 609  02:39.388  02:40.376  02:43.061  02:47.801 

 99 02:30.557  05:20.192  08:18.826  11:49.920  14: 41.944  17:38.874  20:30.207  23:24.568 
 02:30.557 >02:49.635< 02:58.634  03:31.094  02:52. 024  02:56.930  02:51.333  02:54.361 

116 02:32.600  05:17.474  08:03.479  10:49.091  13: 33.982  16:18.436  19:04.867  21:51.160 
 02:32.600  02:44.874  02:46.005  02:45.612  02:44. 891 >02:44.454< 02:46.431  02:46.293 

  1 02:35.579  05:29.926  08:28.128  11:27.807  14: 30.228  17:30.262  20:31.913  23:28.174 
 02:35.579 >02:54.347< 02:58.202  02:59.679  03:02. 421  03:00.034  03:01.651  02:56.261 

 17 02:33.953  05:22.313  08:11.197  11:00.832  13: 50.137  16:51.884  19:54.908  22:43.395 
 02:33.953 >02:48.360< 02:48.884  02:49.635  02:49. 305  03:01.747  03:03.024  02:48.487 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------
sfw@px2002 / 27.9.2009  * 16:27:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA Compaq 3 Cross3000V58a e-mail: vidlak.bohuslav @tiscali.cz
File * VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0044

Ředitel závodu: Jan WOLFSCHLAGER P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: František BO ČEK


